
OP BEOGRADA DEČACI
TENISKI SAVEZ SRBIJE ROUND ROBIN
DATUM GRAD, KLUB KATEGORIJA KONKURENCIJA VRHOVNI SUDIJA

Beograd , Tk Loptica II 10 s Mihailo Ugrčić

12 00 H

# Klub 1 4 Br. Pobeda
1 REK
2 WS
3 TPC
4
5

12 00 H

# Klub 1 4 Br. Pobeda
1 WS
2 REK
3 DIN
4
5

12 00 H

# Klub 1 4 Br. Pobeda
1 GAZ
2 CLA
3 REK
4
5

12 00 H

# Klub 1 4 Br. Pobeda
1
2 LOP
3 GAZ
4 TPC
5

13 30 H

# Klub 1 4 Br. Pobeda
1 WS
2 CLA
3 TPC
4
5

13 30 H

# Klub 1 4 Br. Pobeda
1 REK
2 DRI
3 CLA
4
5

13 30 H

# Klub 1 4 Br. Pobeda
1 WNS
2 TPC
3 ENS
4
5

# Klub 1 4 Br. Pobeda
1
2
3
4
5

VREME ŽREBA

POTPISI IGRAČA

POTPIS VRHOVNOG SUDIJE

Mihailo Ugrčić #

Razlika
PREDOLAC VELJKO

13.07.2019.

GRUPA 1

Igrač 2 3 5

POTPARIC PAVLE
TRAVICA JOVAN

VISNIC VIKTOR

GRUPA 2

Igrač 2 3 5 Razlika

ARISHIMA HIROTAKA
KUJUNDZIC TODOR

VERBIC KAROL

GRUPA 3

Igrač 2 3 5 Razlika

TRAJKOVIC KONSTANTIN
KEKOVIC LAZAR

LAMOTTE MILAN

GRUPA 4
Igrač 2 3 5 Razlika

KNEZEVIC VOJIN
PAVLOVIC MARKO

JOTIC MATEJA

TRAVICA PETAR

GRUPA 5
Igrač 2 3 5 Razlika

STANOJEVIC NIKOLA
UROSEVIC OGNJEN

LUKIC PETAR

GRUPA 6
Igrač 2 3 5 Razlika

KEKOVIC RASTKO
VERSHKOV LEV

VULOVIC UROS

GRUPA 7
Igrač 2 3 5 Razlika

MOJSIJEV STEFAN
PAUNIC STEFAN

GRUPA 8
Igrač 2 3 5 Razlika


